[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв Сорок первое заседание

 РЕШЕНИЕ

от  02.02.2012 №  653

р.п. Сосьва

О внесении изменений в Положение о Почетной

грамоте и Благодарственном письме  Думы Сосьвинского
городского округа, утвержденное решением Думы Сосьвинского

городского округа  от 28.06.2007 № 319

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ и руководствуясь ст. 22 и 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Пункт 5 Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Сосьвинского городского округа, утвержденного решением Думы Сосьвинского городского округа  от 28.06.2007 № 319  изложить в следующей редакции:
«5. Решения о награждении Почетной грамотой и направлении Благодарственного письма принимаются Думой Сосьвинского городского округа и оформляются решением Думы Сосьвинского городского округа либо главой Сосьвинского городского округа и оформляются распоряжением главы Сосьвинского городского округа.».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести»-«Муниципальный вестник».

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Т.И. Лушникова).

Глава  Сосьвинского

городского округа                                                                                 А.Е. Рычков